
対応部材一覧（ROOGA［雅］ 同質仕様／同質高棟仕様） マークの商品は役物保証対象商品です。
（詳しくは屋根材総合カタログをご参照ください）

ROOGA［雅］同質高棟仕様・同質仕様共通部材
□同質役物
品名 RGけらば RGけらば角 RGけらば止め 平のし
働き寸法 ℓ＝300 ℓ＝280 ̶ ̶
品番 DRF4＊U DRG4＊U DRH4＊U DRNH4＊U
価格 1,485円／本（税抜1,350円／本） 1,947円／本（税抜1,770円／本） 2,277円／本（税抜2,070円／本） 1,650円／本（税抜1,500円／本）
入数 3本／梱 1本／梱 1本／梱 3本／梱
出荷単位 バラ ̶ ̶ バラ

□メタル役物
品名 RG雨押え RG片流れ用破風カバー水切 RG片流れ用破風カバー水切（換気用） RG軒先水切Z型 RG軒先水切L型 
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZA＊ DXZGM1 DXZY1 DXZN DXZNK
価格 3,080円／本（税抜2,800円／本） 2,970円／本（税抜2,700円／本） 3,520円／本（税抜3,200円／本） 1,727円／本（税抜1,570円／本） 2,167円／本（税抜1,970円／本）
入数 10本／梱 10本／梱 10本／梱 10本／梱 10本／梱

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ
品名 RGけらば捨樋 RG壁際捨水切 RG壁際捨樋 RG壁止まり役物（右） RG壁止まり役物（左）
材質 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 カラーステンレス0.35mm厚 カラーステンレス0.35mm厚
品番 DXZJ1 DXZQ DXZR DXZD1 DXZD2
価格 1,364円／本（税抜1,240円／本） 2,398円／本（税抜2,180円／本） 1,540円／本（税抜1,400円／本） 4,400円／個（税抜4,000円／個） 4,400円／個（税抜4,000円／個）
入数 10本／梱 10本／梱 10本／梱 20個／箱 20個／箱

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ

□広小舞・面戸、防水シーラー
品名 タフモック 30×40 タフモック 35×45 タフモック 18×90 タフモック 18×45 タフモック 15×30
材質 ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン
品番 DXBW30403 DXBW35453 KLBW18903 KLBW18453 DXBW15303
価格 1,958円／本（税抜1,780円／本） 2,288円／本（税抜2,080円／本） 1,727円／本（税抜1,570円／本） 1,254円／本（税抜1,140円／本） 715円／本（税抜650円／本）
入数 10本／束 6本／束 10本／束 20本／束 18本／束

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ
品名 RG雅用軒先面戸W RG乾式自在面戸W RG防水シーラー 30×20 RG防水シーラー 30×25

材質 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 エラストマーシート＋アルミニウム
（ブチルゴムテープ２列付） EPDM発泡体（裏面粘着層付） EPDM発泡体（裏面粘着層付）

品番 DXZMW DXTB1 DXS20 DXS25
価格 726円／本（税抜660円／本） 27,500円／本（税抜25,000円／本） 11,000円／箱（税抜10,000円／箱） 13,530円／箱（税抜12,300円／箱）
入数 50本／箱 4本／箱 10本／箱 10本／箱

出荷単位 バラ バラ 箱 箱

□屋根釘・ビス
品名 RG役物ビス L75（パッキン付） RG役物ビス L90（パッキン付） 役物固定釘 32SUS RG金具固定釘 L32 RG軒先釘 L50 RGクリップ 雅用 RG屋根ビス L65
材質 ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス ステンレス ステンレス ステンレス
品番 DXWB175 DXWB190 KLWM132 DXWN132 DXWNL50A DXQJ DXWB165A
価格 2,277円／袋（税抜2,070円／袋） 2,596円／袋（税抜2,360円／袋） 946円／袋（税抜860円／袋） 836円／袋（税抜760円／袋） 1,804円／袋（税抜1,640円／袋） 6,270円／袋（税抜5,700円／袋） 2,508円／袋（税抜2,280円／袋）
入数 50本／袋 50本／袋 100本／袋 83本／袋 100本／袋 50個／袋 100本／袋
出荷単位 袋 袋 袋 袋 袋 袋 袋

□防水部材
品名 RG補助テープ RG防水テープ 100×20M※ RG防水テープ 150×500 ルーフキーパー プライマー（ルーフキーパー用） RG現地加工用コイル
材質 EPDM（裏面粘着層付） ブチルゴム系（裏面粘着層付） EPDM（裏面粘着層付） 変成シリコン系 アクリルシリコン溶剤系 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXBA DXP2B DXP2C DXP1A KLBS＊ DXPR DXZQ5＊
価格 517円／枚（税抜470円／枚） 7,480円／本（税抜6,800円／本） 297円／枚（税抜270円／枚） 2,090円／本（税抜1,900円／本） 2,233円／個（税抜2,030円／個） 41,140円／本（税抜37,400円／本）
入数 100枚／箱 8本／箱 50枚／箱 10本／箱 20個／箱 1本／梱

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ ̶
※RG防水テープ 100×20Mは3月以降在庫無くなり次第、新品番に切り替えさせていただきます。新旧品番の混ぜ使いは可能です。

□雪止め金具
品名 RG雪止め金具タイプE（雅用）
材質 ステンレス（SUS304）
品番 DXBYJ＊
価格 1,254円／本（税抜1,140円／本）
入数 50本／箱
出荷単位 バラ

□雨押え換気部材
品名 RG換気S型雨押え用セット 
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZYA1＊
価格 28,600円／セット（税抜26,000円／セット）
入数 1セット／梱
出荷単位 1セット

□ROOGA専用切断台
品名 ROOGA専用切断台
品番 DXKGA
価格 84,810円／台（税抜77,100円／台）
入数 1台／箱
品名 集じんホース（分岐タイプ）
品番 DXKGAH2
価格 27,610円／本（税抜25,100円／本）
入数 1本／箱
品名 接続アダプター
品番 DXKGAH3
価格 4,620円／セット（税抜4,200円／セット）
入数 1セット／袋

□補修用部材
品名 RG補修塗料セット 化粧面専用 RG補修塗料セット 切断木口用 グラッサ用メタル役物補修塗料
材質 無機系 アクリル系 フッ素系（一液タイプ）
品番 DRHD3＊ DXHC3＊ DXZHT5＊
価格 11,550円／箱（税抜10,500円／箱） 1,991円／箱（税抜1,810円／箱） 4,510円／缶（税抜4,100円／缶）
入数 1セット／箱 1セット／箱 1個／梱

□グラッサリフレッシュコート ROOGA用 
品名 グラッサ・リフレッシュコート

ROOGA用
グラッサ・リフレッシュコート
ROOGA用シーラー

グラッサ・リフレッシュコート
金属用シーラー

材質 無機系 変成エポキシ系 変成エポキシ系
品番 DXRFC3＊ DXRFCPR KLGRCMS
価格 164,230円／セット（税抜149,300円／セット） 124,630円／セット（税抜11,330円／セット） 11,990円／セット（税抜10,900円／セット）
入数 1セット 1セット 1セット

受注生産品3

ご注意：この誌面に掲載の価格はメーカー希望小売価格です。工事費は含まれておりません。 ※品番に＊マークがある商品はカラーバリエーションをご用意しております。詳しくはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。

商品の納期はご発注いただいてから約3週間が目安です。納期のご確認を弊社営業所までお願いします。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。

□通気構法専用部材  ※通気構法専用部材は梱包単位の出荷となります。
品名 RG軒先カバー水切 RG軒先吸気口（Z型水切用） RG軒先吸気口（L型水切用） RGけらばカバー水切 RG谷板大（段有） 

形状・
サイズ

ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）

入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：4本/梱 入数：2本/梱

材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚

品番（色） DXZNT（●ブラック） DXZVKZ（●ブラック） DXZVKL（●ブラック）

DXZKT1T（●ブラック） DXZT13（●ブラック）
DXZKT2T（●ブラウン） DXZT23（●ブラウン）
DXZKT5T（●オレンジ） DXZT53（●オレンジ）
DXZKT6T（●ブルーグリーン） DXZT63（●ブルーグリーン）

価格 1,661円／本（税抜1,510円／本） 1,749円／本（税抜1,590円／本） 1,683円／本（税抜1,530円／本） 2,574円／本（税抜2,340円／本） 5,280円／本（税抜4,800円／本）

ROOGA［雅］同質高棟仕様
□同質役物
品名 高棟（5段） 高棟（3段） 高棟三つ又
品番 DRJAH4＊U DRJAL4＊U DRJCH4＊U
価格 6,600円／本（税抜6,000円／本） 5,940円／本（税抜5,400円／本） 19,360円／本（税抜17,600円／本）
入数 1本／梱 1本／梱 1本／梱
出荷単位 ̶ ̶ ̶

□高棟仕様換気部材
品名 RG換気 雅・高棟用セット〈RG高棟（5段）専用〉
品番 DRJWH4＊U
価格 45,980円／セット（税抜41,800円／セット）
入数 1セット／梱

出荷単位 1セット

□陶器役物
品名 鬼（大） 鬼（小） 高棟棟巴 高棟隅巴 鬼（台付）
品番 DRJQB3＊ DRJQD3＊ DRJB3＊ DRJD3＊ DRJQC3＊
価格 11,660円／本（税抜10,600円／本） 6,270円／本（税抜5,700円／本） 8,910円／本（税抜8,100円／本） 8,910円／本（税抜8,100円／本） 75,460円／本（税抜68,600円／本）
入数 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱

□専用役物
品名 RG棟桟受け金具 H90－140 RG棟桟受け金具 H30－50 RG金属面戸 5段用 RG金属面戸 3段用 RG役物ビス L115（パッキン付）
材質 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 ステンレス（ブロンズ仕上）
品番 DXUH90 DXUH30 DXZB5 DXZB3 DXWB1115
価格 26,620円／箱（税抜24,200円／箱） 18,810円／箱（税抜17,100円／箱） 4,950円／本（税抜4,500円／本） 3,630円／本（税抜3,300円／本） 4,510円／袋（税抜4,100円／袋）
入数 50本／箱 50本／箱 5本／梱 5本／梱 50本／袋

出荷単位 梱包 梱包 バラ バラ 袋
品名 RGエンドキャップ 5段用 RGエンドキャップ 3段用 RG防水シーラー雅用 RG防水シーラー15×15
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 EPDM発泡体（裏面粘着層付） EPDM発泡体（裏面粘着層付）
品番 DXZE5 DXZE3 DXSJ DXS15
価格 6,930円／個（税抜6,300円／個） 5,280円／箱（税抜4,800円／箱） 21,670円／箱（税抜19,700円／箱） 5,280円／箱（税抜4,800円／箱）
入数 5個／箱 5個／箱 10本／箱 10本／箱

出荷単位 バラ バラ 箱 箱

ROOGA［雅］同質仕様
□同質役物
品名 RG棟包 RG棟巴 RG棟巴（プレカット） RG三つ又※1

働き寸法 ℓ＝550 ℓ＝273 ℓ＝273 ̶
品番 DRA4＊U DRB4＊U DRB4＊PU DRC4＊AU
価格 2,035円／本（税抜1,850円／本） 3,850円／本（税抜3,500円／本） 5,500円／本（税抜5,000円／本） 4,840円／本（税抜4,400円／本）
入数 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱
品名 RG三つ又（低勾配用）※2 RG隅巴 RG隅棟 雅一文字
働き寸法 ̶ ℓ＝298 ℓ＝550 ̶
品番 DRC4＊BU DRD4＊U DRM4＊U DRNJ4＊U
価格 4,840円／本（税抜4,400円／本） 3,850円／枚（税抜3,500円／枚） 2,035円／枚（税抜1,850円／枚） 2,178円／本（税抜1,980円／本）
入数 1本／梱 1本／梱 3本／梱 2本／梱
出荷単位 ̶ ̶ バラ バラ
※1 適用勾配：4/10～6/10　※2 適用勾配：2.5/10～4/10未満

□専用役物
品名 RGエンドキャップ RG棟桟受け金具 H60－110
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板
品番 DXZE DXUH60
価格 2,167円／個（税抜1,970円／個） 20,350円／箱（税抜18,500円／箱）
入数 20個／箱 50本／箱
出荷単位 バラ 箱

□メタル役物
品名 RG片流れ用エンドキャップ（右） RG片流れ用エンドキャップ（左） 
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZGR＊ DXZGL＊
価格 2,090円／個（税抜1,900円／個） 2,090円／個（税抜1,900円／個）
入数 30個／箱 30個／箱
出荷単位 バラ バラ

□同質仕様換気部材
品名 RG換気 雅用セット〈RG棟包専用〉
品番 DRJW4＊U
価格 20,350円／セット（税抜18,500円／セット）
入数 1セット／梱

出荷単位 1セット

2

2

6

35

130
°80

6

2 6

30

13
10

28

6
120
°

換気口（3×10）

6

240

100

55

141°

109°

2

6

換気口（3×10）

30

6
10

20

6 14
5°

換気棟/メタル役物/防水部材/タフモック/雪止め金具/施工工具/釘・ビス/（補修塗料関連についてはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。　）

35

6

13
0

5

6

10

35
°



マークの商品は役物保証対象商品です。
（詳しくは屋根材総合カタログをご参照ください）対応部材一覧（ROOGA［鉄平］ 同質仕様／メタル役物仕様） 受注生産品2

受注生産品3

ご注意：この誌面に掲載の価格はメーカー希望小売価格です。工事費は含まれておりません。 ※品番に＊マークがある商品はカラーバリエーションをご用意しております。詳しくはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。
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商品の納期はご発注いただいてから約3週間が目安です。納期のご確認を弊社営業所までお願いします。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。

商品の納期はご発注いただいてから約2週間が目安です。納期のご確認を弊社営業所までお願いします。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。

□換気役物
品名 RG換気 S型棟用 RG換気 S型急勾配（片流れ兼用）棟用 

0.5P 1P 2P 0.5P 1P 2P
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZYS0＊ DXZYS1＊ DXZYS2＊ DXZYK0＊ DXZYK1＊ DXZYK2＊
価格 26,950円／組（税抜24,500円／組） 32,340円／組（税抜29,400円／組） 51,810円／組（税抜47,100円／組） 30,470円／組（税抜27,700円／組） 36,630円／組（税抜33,300円／組） 58,520円／組（税抜53,200円／組）
入数 1セット／組 1セット／組 1セット／組 1セット／組 1セット／組 1セット／組
サイズ 片面W104×長585×H19mm 片面W104×長1,040×H19mm 片面W104×長1,948×H19mm 片面W130×長585×H19mm 片面W130×長1,040×H19mm 片面W130×長1,948×H19mm

品名 RG換気 L350型棟用 
RG換気 方形棟用  

0.5P 1P 2P
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZYG0＊ DXZYG1＊ DXZYG2＊ DXZYH＊
価格 46,970円／組（税抜42,700円／組） 56,320円／組（税抜51,200円／組） 90,200円／組（税抜82,000円／組） 227,810円／本（税抜207,100円／本）
入数 1セット／組 1セット／組 1セット／組 1セット／梱
サイズ 片面W170×長455×H73mm 片面W170×長910×H73mm 片面W170×長1,820×H73mm 上面685角（内部573角）×H270mm

ROOGA［鉄平］同質仕様・メタル役物仕様共通部材
□メタル役物
品名 RG雨押え RG軒先水切Z型 RG軒先水切L型 RGけらば捨樋
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZA＊ DXZN DXZNK DXZJ1
価格 3,080円／本（税抜2,800円／本） 1,727円／本（税抜1,570円／本） 2,167円／本（税抜1,970円／本） 1,364円／本（税抜1,240円／本）
入数 10本／梱 10本／梱 10本／梱 10本／梱
出荷単位 バラ バラ バラ バラ
品名 RG壁際捨水切 RG壁際捨樋 RG壁止まり役物（右） RG壁止まり役物（左）
材質 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 カラーステンレス0.35mm厚 カラーステンレス0.35mm厚
品番 DXZQ DXZR DXZD1 DXZD2
価格 2,398円／本（税抜2,180円／本） 1,540円／本（税抜1,400円／本） 4,400円／個（税抜4,000円／個） 4,400円／個（税抜4,000円／個）
入数 10本／梱 10本／梱 20個／箱 20個／箱
出荷単位 バラ バラ バラ バラ

□広小舞・面戸、防水シーラー
品名 タフモック 30×40 タフモック 35×45 タフモック 18×90 タフモック 18×45 タフモック 15×30
材質 ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン ハイインパクトポリスチレン
品番 DXBW30403 DXBW35453 KLBW18903 KLBW18453 DXBW15303
価格 1,958円／本（税抜1,780円／本） 2,288円／本（税抜2,080円／本） 1,727円／本（税抜1,570円／本） 1,254円／本（税抜1,140円／本） 715円／本（税抜650円／本）
入数 10本／束 6本／束 10本／束 20本／束 18本／束

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ
品名 RG防水シーラー 30×20 RG防水シーラー 30×25 RG防水シーラー壁際流れ方向用 RG防水シーラー15×15
材質 EPDM発泡体（裏面粘着層付） EPDM発泡体（裏面粘着層付） EPDM発泡体（裏面粘着層付） EPDM発泡体（裏面粘着層付）
品番 DXS20 DXS25 DXSKG DXS15
価格 11,000円／箱（税抜10,000円／箱） 13,530円／箱（税抜12,300円／箱） 9,130円／袋（税抜8,300円／袋） 5,280円／箱（税抜4,800円／箱）
入数 10本／箱 10本／箱 10本／袋 10本／箱

出荷単位 箱 箱 袋 箱

□屋根釘・ビス
品名 役物固定釘 32SUS RG金具固定釘 L32 RG軒先釘 L50 RGクリップ 鉄平用 RG屋根ビス L65
材質 ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス ステンレス ステンレス ステンレス
品番 KLWM132 DXWN132 DXWNL50A DXQT DXWB165A
価格 946円／袋（税抜860円／袋） 836円／袋（税抜760円／袋） 1,804円／袋（税抜1,640円／袋） 6,270円／袋（税抜5,700円／袋） 2,508円／袋（税抜2,280円／袋）
入数 100本／袋 83本／袋 100本／袋 50個／袋 100本／袋

出荷単位 袋 袋 袋 袋 袋

□防水部材
品名 RG補助テープ RG防水テープ 100×20M※ RG防水テープ 150×500 ルーフキーパー プライマー（ルーフキーパー用） RG現地加工用コイル
材質 EPDM（裏面粘着層付） ブチルゴム系（裏面粘着層付） EPDM（裏面粘着層付） 変成シリコン系 アクリルシリコン溶剤系 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXBA DXP2B DXP2C DXP1A KLBS＊ DXPR DXZQ5＊
価格 517円／枚（税抜470円／枚） 7,480円／本（税抜6,800円／本） 297円／枚（税抜270円／枚） 2,090円／本（税抜1,900円／本） 2,233円／個（税抜2,030円／個） 41,140円／本（税抜37,400円／本）
入数 100枚／箱 8本／箱 50枚／箱 10本／箱 20個／箱 1本／梱

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ ̶
※RG防水テープ 100×20Mは3月以降在庫無くなり次第、新品番に切り替えさせていただきます。新旧品番の混ぜ使いは可能です。

□雪止め金具
品名 RG雪止め金具タイプW（鉄平用）
材質 ステンレス（SUS304）
品番 DXBYTW＊
価格 1,254円／本（税抜1,140円／本）
入数 50本／箱
出荷単位 バラ

□雨押え換気部材
品名 RG換気S型雨押え用セット 
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZYA1＊
価格 28,600円／セット（税抜26,000円／セット）
入数 1セット／梱
出荷単位 1セット

□ROOGA専用切断台
品名 ROOGA専用切断台
品番 DXKGA
価格 84,810円／台（税抜77,100円／台）
入数 1台／箱
品名 集じんホース（分岐タイプ）
品番 DXKGAH2
価格 27,610円／本（税抜25,100円／本）
入数 1本／箱
品名 接続アダプター
品番 DXKGAH3
価格 4,620円／セット（税抜4,200円／セット）
入数 1セット／袋

□補修用部材
品名 RG補修塗料セット 化粧面専用 RG補修塗料セット 切断木口用 グラッサ用メタル役物補修塗料
材質 無機系 アクリル系 フッ素系（一液タイプ）
品番 DRHD3＊ DXHC3＊ DXZHT5＊
価格 11,550円／箱（税抜10,500円／箱） 1,991円／箱（税抜1,810円／箱） 4,510円／缶（税抜4,100円／缶）
入数 1セット／箱 1セット／箱 1個／梱

□グラッサリフレッシュコート ROOGA用 
品名 グラッサ・リフレッシュコート

ROOGA用
グラッサ・リフレッシュコート
ROOGA用シーラー

グラッサ・リフレッシュコート
金属用シーラー

材質 無機系 変成エポキシ系 変成エポキシ系
品番 DXRFC3＊ DXRFCPR KLGRCMS
価格 164,230円／セット（税抜149,300円／セット） 124,630円／セット（税抜113,300円／セット） 11,990円／セット（税抜10,900円／セット）
入数 1セット 1セット 1セット

□通気構法専用部材  ※通気構法専用部材は梱包単位の出荷となります。
品名 RG軒先カバー水切 RG軒先吸気口（Z型水切用） RG軒先吸気口（L型水切用） RGけらばカバー水切 RG谷板大（段有） 

形状・
サイズ

ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　　 　（単位：mm）

入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：4本/梱 入数：2本/梱

材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚

品番（色） DXZNT（●ブラック） DXZVKZ（●ブラック） DXZVKL（●ブラック）
DXZKT1T（●ブラック） DXZT13（●ブラック）
DXZKT2T（●ブラウン） DXZT23（●ブラウン）
DXZKT5T（●オレンジ） DXZT53（●オレンジ）
DXZKT6T（●ブルーグリーン） DXZT63（●ブルーグリーン）

価格 1,661円／本（税抜1,510円／本） 1,749円／本（税抜1,590円／本） 1,683円／本（税抜1,530円／本） 2,574円／本（税抜2,340円／本） 5,280円／本（税抜4,800円／本）

ROOGA［鉄平］同質仕様
□同質役物
品名 RG棟包 RG棟巴 RG棟巴（プレカット） RG三つ又※1 RG三つ又（低勾配用）※2 RG隅巴
働き寸法 ℓ＝550 ℓ＝273 ℓ＝273 ̶ ℓ＝273 ℓ＝298
品番 DRA4＊U DRB4＊U DRB4＊PU DRC4＊AU DRC4＊BU DRD4＊U
価格 2,035円／本（税抜1,850円／本） 3,850円／本（税抜3,500円／本） 5,500円／本（税抜5,000円／本） 4,840円／本（税抜4,400円／本） 4,840円／本（税抜4,400円／本） 3,850円／枚（税抜3,500円／枚）
入数 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱 1本／梱

出荷単位 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
品名 RG隅棟 RG棟止まり（プレカット） RG差棟（鉄平用） RG差棟剣先（鉄平用） RG差棟止め（鉄平用） 平のし
働き寸法 ℓ＝550 ℓ＝273 ̶ ̶ ̶ ̶
品番 DRM4＊U DRE4＊PU DRTJ4＊U DRTK4＊U DRTL4＊U DRNH4＊U
価格 2,035円／枚（税抜1,850円／枚） 6,050円／本（税抜5,500円／本） 1,485円／本（税抜1,350円／本） 1,947円／本（税抜1,770円／本） 2,277円／本（税抜2,070円／本） 1,650円／本（税抜1,500円／本）
入数 3本／梱 1本／梱 3本／梱 1本／梱 1本／梱 3本／梱

出荷単位 バラ ̶ ̶ ̶ ̶ バラ
※1 適用勾配：4/10～6/10　※2 適用勾配：2.5/10～4/10未満

□同質役物（けらば部）
品名 RGけらば（鉄平用） RGけらば角（鉄平用） RGけらば止め（鉄平用）
働き寸法 ℓ＝300 ℓ＝280 ̶
品番 DRTF4＊U DRTG4＊U DRTH4＊U
価格 1,485円／本（税抜1,350円／本） 1,947円／本（税抜1,770円／本） 2,277円／本（税抜2,070円／本）
入数 3本／梱 1本／梱 1本／梱
出荷単位 バラ ̶ ̶

□同質役物（片流れ用）
品名 RG片流れ棟 RG片流れ棟巴（右） RG片流れ棟巴（左）
働き寸法 ℓ＝550 ℓ＝275 ℓ＝275
品番 DRAK4＊U DRBKR4＊U DRBKL4＊U
価格 2,860円／本（税抜2,600円／本） 6,270円／本（税抜5,700円／本） 6,270円／本（税抜5,700円／本）
入数 1本／梱 1本／梱 1本／梱

□換気部材
品名 RG換気 鉄平用セット RG換気 片流れ棟用セット
品番 DRTW4＊U DRTWK4＊U
価格 15,620円／セット（税抜14,200円／セット） 19,690円／セット（税抜17,900円／セット）
入数 1セット／梱 1セット／梱
出荷単位 1セット 1セット

□専用役物（片流れ用）
品名 RG片流れ棟用金属面戸 RG片流れ棟用金属面戸 巴用（右） RG片流れ棟用金属面戸 巴用（左） RG棟桟受け金具 片流れ用 H30－50
材質 塗装溶融亜鉛-ALメッキ鋼板0.35mm厚 塗装溶融亜鉛-ALメッキ鋼板0.35mm厚 塗装溶融亜鉛-ALメッキ鋼板0.35mm厚 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板
品番 DXZBK DXZBKR DXZBKL DXUK30
価格 3,520円／本（税抜3,200円／本） 2,079円／個（税抜1,890円／個） 2,079円／個（税抜1,890円／個） 14,960円／箱（税抜13,600円／箱）
入数 5本／梱 5本／梱 5本／梱 25本／箱
出荷単位 バラ バラ バラ 箱

□メタル役物
品名 RG片流れ用破風カバー水切 RG片流れ用エンドキャップ（右） RG片流れ用エンドキャップ（左） RG片流れ用破風カバー水切（換気用） RGエンドキャップ RG金属面戸
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番 DXZGM＊ DXZGR＊ DXZGL＊ DXZY＊ DXZE DXZB
価格 2,970円／本（税抜2,700円／本） 2,090円／本（税抜1,900円／本） 2,090円／本（税抜1,900円／本） 3,520円／本（税抜3,200円／本） 2,167円／個（税抜1,970円／個） 3,300円／本（税抜3,000円／本）
入数 10本／梱 30個／箱 30個／箱 10本／梱 20個／箱 10本／梱

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ バラ

□面戸
品名 RG乾式自在面戸W

材質 エラストマーシート＋アルミニウム
（ブチルゴムテープ２列付）

品番 DXTB1
価格 27,500円／本（税抜25,000円／本）
入数 4本／箱
出荷単位 バラ

□ビス
品名 RG役物ビス L75（パッキン付） RG役物ビス L90（パッキン付）
材質 ステンレス（ブロンズ仕上）ステンレス（ブロンズ仕上）
品番 DXWB175 DXWB190
価格 2,277円／袋（税抜2,070円／袋） 2,596円／袋（税抜2,360円／袋）
入数 50本／袋 50本／袋

出荷単位 袋 袋

□防水部材
品名 RG棟桟受け金具 H30－50 RG棟桟受け金具 H60－110 RG棟桟受け金具 H0
材質 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板 溶融亜鉛-AL-Mg合金めっき鋼板
品番 DXUH30 DXUH60 DXUH0
価格 18,810円／箱（税抜17,100円／箱） 20,350円／箱（税抜18,500円／箱） 15,730円／箱（税抜14,300円／箱）
入数 50本／箱 50本／箱 50本／箱

出荷単位 箱 箱 箱

ROOGA［鉄平］メタル役物仕様
□メタル役物（けらば部）※
品名 RGメタル差けらば（右） RGメタル差けらば（左） RGメタル差棟 棟包 棟包 急勾配用 
材質 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 フッ素塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
働き寸法 ℓ＝330 ℓ＝330 ℓ＝600 ℓ＝1,829 ℓ＝1,829
品番 DXZKSR＊ DXZKSL＊ DXZCS＊ DXZM05＊ DXZM35＊
価格 704円／本（税抜640円／本） 704円／本（税抜640円／本） 1,155円／本（税抜1,050円／本） 3,080円／本（税抜2,800円／本） 5,610円／本（税抜5,100円／本）
入数 30本／箱 30本／箱 30本／箱 10本／束 10本／束

出荷単位 バラ バラ バラ バラ バラ
※メタル役物の色は同系色設定のため、本体とは多少の色感の違いがあります。

換気棟/メタル役物/防水部材/タフモック/雪止め金具/施工工具/釘・ビス/（補修塗料関連についてはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。　）



対応部材一覧（グランネクスト／カラーベスト） 換気棟/メタル役物/防水部材/タフモック/雪止め金具/施工工具/釘・ビス/（補修塗料関連についてはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。　）
マークの商品は役物保証対象商品です。

（詳しくは屋根材総合カタログをご参照ください）

ご注意：この誌面に掲載の価格はメーカー希望小売価格です。工事費は含まれておりません。 ※品番に＊マークがある商品はカラーバリエーションをご用意しております。詳しくはケイミュー屋根材総合カタログをご参照ください。

受注生産品2

受注生産品3

商品の納期はご発注いただいてから約2週間が目安です。納期のご確認を弊社営業所までお願いします。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。

商品の納期はご発注いただいてから約3週間が目安です。納期のご確認を弊社営業所までお願いします。ご発注後のキャンセルはご遠慮願います。

※「必要最低設置長さ」は、換気役物を取り付けるために最低限必要な設定部位の長さを示します。 NEW：2022年8月1日発売

□通気構法専用部材  ※通気構法専用部材は梱包単位の出荷となります。
品名 T軒先水切（小） T軒先水切（大） T軒先水切（大）雪国用 T軒先吸気口 T谷板 Tけらば水切カバー 

形状・
サイズ

ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）

入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：5本/梱 入数：2本/梱 入数：5本/梱

材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物） 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚

（グラッサ用メタル役物）
塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚

（グラッサ用メタル役物）

品番
（色）

KLZN862（●Gブラック） KLZN1862（●Gブラック） KLZN2862（●Gブラック）

KLZV832（●ブラック）

KLZT862（●Gブラック） KLZK862（●Gブラック）
KLZN864（●Gシルバー） KLZN1864（●Gシルバー） KLZN2864（●Gシルバー） KLZT864（●Gシルバー） KLZK864（●Gシルバー） 
KLZN861（●Gブラウン） KLZN1861（●Gブラウン） KLZN2861（●Gブラウン） KLZT861（●Gブラウン） KLZK861（●Gブラウン）
KLZN867（●Gグリーン） KLZN1867（●Gグリーン） KLZN2867（●Gグリーン） KLZT867（●Gグリーン） KLZK867（●Gグリーン）
KLZN860（●Gブルー）※ KLZN1860（●Gブルー）※ KLZN2860（●Gブルー）※ KLZT860（●Gブルー）※ KLZK860（●Gブルー）※
KLZN869（●Gレッド） KLZN1869（●Gレッド） KLZN2869（●Gレッド） KLZT869（●Gレッド） KLZK869（●Gレッド）

価格 1,397円／本（税抜1,270円／本） 1,892円／本（税抜1,720円／本） 3,300円／本（税抜3,000円／本） 2,145円／本（税抜1,950円／本） 4,840円／本（税抜4,400円／本） 2,519円／本（税抜2,290円／本）
品名 Tけらば捨水切（5.2mm厚用）※1 Tけらば捨水切（6.0mm厚用）※2 T捨樋 T捨板水切（5.2mm厚用）※1 T捨板水切（6.0mm厚用）※2

形状・
サイズ

ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）ℓ＝1,829　　　（単位：mm）

※1  適用屋根材は 
ルプンシ〉トスクネンラグ〈  

〉トスベーラカ〈  コロニアル
※2  適用屋根材は 

シヒ、ころう〉トスクネンラグ〈 

入数：4本/梱 入数：4本/梱 入数：4本/梱 入数：4本/梱 入数：4本/梱
材質 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚 塗装GLめっき鋼板0.35mm厚
品番（色） KLZK1832（●ブラック） KLZK2832（●ブラック） KLZS832（●ブラック） KLZS1832（●ブラック） KLZS2832（●ブラック）
価格 2,002円／本（税抜1,820円／本） 2,024円／本（税抜1,840円／本） 1,573円／本（税抜1,430円／本） 3,410円／本（税抜3,100円／本） 3,410円／本（税抜3,100円／本）

※役物色Gブルーに対応（推奨）する本体色はグラッサ・クールブルーです。詳細は屋根材総合カタログP125をご参照ください。

□換気棟
品名 棟用 L350型 棟用 L型 

0.5P 1P 2P 0.5P 1P 2P
有効換気面積 175cm2 350cm2 700cm2 60cm2 120cm2 240cm2

対応天井面積 28.0m2/本 56.0m2/本 112.0m2/本 9.6m2/本 19.2m2/本 38.4m2/本
有効長さ 455mm 910mm 1,820mm 455mm 910mm 1,820mm
サイズ 片面W170×長585×H73mm 片面W170×長1,040×H73mm 片面W170×長1,950×H73mm 片面W130×長515×H34mm 片面W130×長970×H34mm 片面W130×長1,880×H34mm
対応勾配 2.5/10～8/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能） 2.5/10～8/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能）
必要最低設置長さ※ 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅104mm） 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅104mm）
材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物） 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物）
品番 KLYG06＊ KLYG16＊ KLYG26＊ KLYL06＊ KLYL16＊ KLYL26＊
価格 31,240円／組（税抜28,400円／組） 42,680円／組（税抜38,800円／組） 70,730円／組（税抜64,300円／組） 18,810円／組（税抜17,100円／組） 23,210円／組（税抜21,100円／組） 40,920円／組（税抜37,200円／組）

品名 棟用 S型 急勾配棟用 S型 
0.5P 1P 2P 0.5P 1P 2P

有効換気面積 60cm2 120cm2 240cm2 60cm2 120cm2 240cm2

対応天井面積 9.6m2/本 19.2m2/本 38.4m2/本 9.6m2/本 19.2m2/本 38.4m2/本
有効長さ 585mm 1,040mm 1,948mm 585mm 1,040mm 1,948mm
サイズ 片面W104×長585×H19mm 片面W104×長1,040×H19mm 片面W104×長1,948×H19mm 片面W130×長585×H19mm 片面W130×長1,040×H19mm 片面W130×長1,948×H19mm
対応勾配 2.5/10～8/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能） 平棟使い：2.5/10～12/10、片流れ使い：2.5/10～6/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能）
必要最低設置長さ※ 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅104mm） 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅130mm）
材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物） 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物）
品番 KLYS06＊ KLYS16＊ KLYS26＊ KLYK06＊ KLYK16＊ KLYK26＊
価格 18,040円／組（税抜16,400円／組） 23,100円／組（税抜21,000円／組） 36,080円／組（税抜32,800円／組） 23,100円／組（税抜21,000円／組） 27,390円／組（税抜24,900円／組） 46,200円／組（税抜42,000円／組）

品名 棟用 L600型  棟用 L350型 ステンレス※ 片流れ棟用 S型 
1P 1P 2P 1P 2P

有効換気面積 600cm2 350cm2 700cm2 120cm2 240cm2

対応天井面積 96.0m2/本 56.0m2/本 112.0m2/本 19.2m2/本 38.4m2/本
有効長さ 910mm 910mm 1,820mm 1,040mm 1,948mm
サイズ 片面W227×長1,364×H98mm 片面W170×長1,040×H73mm 片面W170×長1,950×H73mm 片面W250・側面W133×長1,040×H19mm 片面W250・側面W133×長1,948×H19mm
対応勾配 2.5/10～6/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能） 2.5/10～8/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能） 2.5/10～6/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能）
必要最低設置長さ※ 切妻：全有効長さ＋300mm、寄棟：全有効長さ（接続可能棟包サイズ：幅130mm） 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅104mm） 全有効長さ＋300mm（接続可能棟包サイズ：幅250×130mm）

材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物） ステンレス（SUS304）0.4mm厚
（メタル換気役物）

ステンレス（SUS304）0.35mm厚
（メタル換気役物） 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚（グラッサ用メタル換気役物）

品番 KLYN16＊ KLYG12＊ KLYG12＊A KLYG22＊ KLYG22＊A KLYKT16＊ KLYKT26＊
価格 120,450円／組（税抜109,500円／組） 70,400円／組（税抜64,000円／組） 99,330円／組（税抜90,300円／組） 27,390円／組（税抜24,900円／組） 44,990円／組（税抜40,900円／組）

品名 雨押え用 S型 方形  メタル換気棟用 防火ダンパー1P 2P
有効換気面積 60cm2 120cm2 600cm2 300cm2

対応天井面積 9.6m2/本 19.2m2/本 96.0m2/個 48.0m2／本
有効長さ 1,040mm 1,948mm － －
サイズ 片面W100×長1,040×H19mm 片面W100×長1,948×H19mm 上面685角（内部573角）×H270mm 長さ：900mm
対応勾配 2.5/10～8/10（勾配に合わせ折り曲げ角を変更可能） 2.5/10～8/10 2.5/10～8/10
必要最低設置長さ※ 全有効長さ＋300mm － －

材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル換気役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル換気役物）

本体：塗装GLめっき鋼板
発泡材：グラファイト系熱発泡材

品番 KLYA16＊ KLYA26＊ KLYH6＊ KLYBD（●ブラック）
価格 20,350円／組（税抜18,500円／組） 33,660円／組（税抜30,600円／組） 177,430円／組（税抜161,300円／組） 9,240円／本（税抜8,400円／本）

※棟用 L350型 ステンレス（1P/2P）は3月以降在庫無くなり次第、新品番に切り替えさせていただきます。新旧品番の混ぜ使いは不可です。

□メタル役物
品名 棟包 棟包急勾配用 雨押え 棟コーナー 

材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

品番 KLZM06＊ KLZM36＊ KLZA06＊ KLZC06＊
価格 3,080円／本（税抜2,800円／本） 5,610円／本（税抜5,100円／本） 2,167円／本（税抜1,970円／本） 704円／本（税抜640円／本）
入数 10本/梱 10本/梱 10本/梱 50本/梱
品名 棟包片流れ用 現地加工用コイル 野地板キャップ 剣先 

材質 塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

塗装GLめっき鋼板 0.35㎜
（メタル役物）

塗装GL高耐食めっき鋼板0.35mm厚
（グラッサ用メタル役物）

品番 KLZKT16＊ KLZQ6＊ KLZNC032（●ブラック） KLZMK06＊
価格 6,270円／本（税抜5,700円／本） 41,140円／本（税抜37,400円／本） 528円／本（税抜480円／本） 1,573円／本（税抜1,430円／本）
入数 5本/梱 1本入 20本/梱 15本/梱

□防水部材 ※下葺材についてはJIS A 6111を満たす透湿系ルーフィング（現地調達）をご使用ください。
品名 補助シート 両面防水テープ50 RG防水テープ 100×20M※

サイズ 幅50mm×長さ100mm×厚み1.0mm 幅50mm×長さ20m×厚み0.5mm 幅50mm×長さ20m×厚み0.23mm 幅100mm×厚さ0.5mm×20m巻
質量 － － － －
材質 改質アスファルト ブチルゴム系 アクリル系 ブチルゴム系（裏面粘着層付）
品番 KLRKT B401（ブラック） B421（ブラック） DXP2B DXP2C
価格 21,780円／梱（税抜19,800円／梱） 2,310円／巻（税抜2,100円／巻） 2,310円／巻（税抜2,100円／巻） 7,480円／本（税抜6,800円／本）
入数 500枚／梱 1巻／袋（16袋／箱） 1巻／袋（20袋／箱） 8本／箱

※RG防水テープ 100×20Mは3月以降在庫無くなり次第、新品番に切り替えさせていただきます。新旧品番の混ぜ使いは可能です。

□タフモック
品名 タフモック
サイズ 18×45×3,000mm 18×90×3,000mm 30×40×3,000mm 35×45×3,000mm
材質 ハイインパクトポリスチレン
品番 KLBW18453 KLBW18903 DXBW30403 DXBW35453
価格 1,254円／本（税抜1,140円／本） 1,727円／本（税抜1,570円／本） 1,958円／本（税抜1,780円／本） 2,288円／本（税抜2,080円／本）

□雪止め役物
品名 スマート雪止め金具 雪止め金具 雪止めアングル 雪止めアングル固定金具※1

長さ 150mm － 1,874mm 410mm
厚さ － 1.5mm 2.0mm 1.5mm
材質 ステンレス（SUS430） ステンレス（SUS304） ステンレス（SUS304） ステンレス（SUS304）
品番 KLBYS1＊ KLBY12（●ブラック）KLBY11（●ブラウン）KLBY22（●ブラック）KLBY21（●ブラウン）KLBY32（●ブラック）KLBY31（●ブラウン）
価格 297円／本（税抜270円／本） 1,804円／本（税抜1,640円／本） 6,600円／本（税抜6,000円／本） 2,090円／本（税抜1,900円／本）

入数 100本／梱 50本／箱 5本／梱 50本／箱
（雪止めアングル留め付け用ボルト、ナット（1セット／本）付）

※1 雪止めアングル留め付け用ボルト、ナット（1セット／本）付

□施工工具
品名 シングルカッター 品名 スレーターズリッパー 品名 スレーターズネイルソー
サイズ 長さ1,115×高さ440×幅260mm 品番 KLKGL 品番 KLKGCBZ1
主刃サイズ 970mm 価格 14,960円（税抜13,600円） 価格 11,880円（税抜10,800円）
重量（除：工具） 約22kg

品名 隙間ゲージ
品番 KLKGG
価格 627円（税抜570円）

付属品 替刃1枚、取り扱い説明書
品番 KLKGD
価格 172,810円（税抜157,100円）

付属品 ・すき間ゲージ兼用スパナM8×M16　1本
・六角棒レンチ4mm　1本

□釘・ビス
品名

屋根材本体留付け用 屋根材本体補強用 役物関連留付け用
耐火野地用ビス30SUS 耐火野地用ビス35SUS 強風補強ビス35SUS 強風補強ビス40SUS 役物固定釘32SUS RG屋根ビス L65

サイズ 長さ30mm（φ4.0mm） 長さ35mm（φ4.0mm） 長さ35mm（φ4.5mm） 長さ40mm（φ4.5mm） 長さ32mm（φ2.7mm） 長さ65mm（φ4.2mm）
材質 ステンレス ステンレス ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス（ブロンズ仕上） ステンレス
品番 KLWB130 KLWB135 KLWC335 KLWC340 KLWM132 DXWB165A
価格 6,490円／箱（税抜5,900円／箱） 7,370円／箱（税抜6,700円／箱） 14,520円／箱（税抜13,200円／箱） 16,390円／箱（税抜14,900円／箱） 946円／袋（税抜860円／袋） 2,508円／袋（税抜2,280円／袋）
入数 500本／箱 500本／箱 500本／箱 500本／箱 100本／袋 100本／袋

出荷単位 箱 箱 箱 箱 袋 袋
※RG屋根ビスL65は棟コーナー留め付け時に使用します。

□補修塗料関連

品名
補修塗料グラッサ・シリーズ用

グラッサ用メタル役物・換気棟
補修塗料

ルーフキーパー
（接着剤・シーリング兼用）

グランネクスト ヒシ／シンプル、
カラーベスト  遮熱グラッサ／グラッサ・シリーズ用
※ 遮熱グラッサ用補修塗料に遮熱機能はありません。

グランネクスト うろこ

材質 無機系 アクリル系（一液タイプ） 変成シリコン系

容量 主剤50g、硬化剤A・Bセット
（施工面積 約0.7m2/セット※目安の面積です。）／攪拌棒1本・ハケ1本付

容量：15㎖/本
（施工面積 約0.06m2/本※目安の面積です。） 容量：333㎖/本

品番 KLHT＊＊＊ KLHT＊＊＊A KLZHT6＊ KLBS＊
価格 6,050円／セット（税抜5,500円／セット） 2,288円／本（税抜2,080円／本） 2,090円／本（税抜1,900円／本）
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